NOTA CREDITO DE LA FACTURA

ELECTRONICA DE VENTA No ALMACEN Y TALLER MOTORPM

NCP = 16 NIT: 37329439-8 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
Fecha Emision: 2024-09-11 CALLE 10 N28 F-27 CANAVERAL - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3228867292
E-mail: motorpm3@gmail.com
Fecha Validacién DIAN: 2024-09-11
Hora Validacién DIAN: 17:04:20

CCoNIT:  37329439-8

Cliente: DEVOLUCIONES MOTORPM
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: MOTORPM3@GMAIL.COM
Referencia: FE751 - Fecha: 2024-09-11
CUFE: d154d3a6282434ea013544e0e9f15d727c6f358b49c87c4081f0113ee9dde784e2b2b73455b570a9ddbc6548d957de6b
# Cédigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1 9090 CABLE INSTALACION COLORES 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00
2 1244 DIRECCIONAL LED TRICOLOR 1.00 Unidad 25,000.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 27,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

cambio de producto

SON: VEINTISIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#rkriorsk,

Val. Item

2,000.00

25,000.00

Valor

27,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27,000.00

Nota Crédito No: NCP - 16 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-09-11 - 17:04:20
CUDE: 62efc570209db402adbdff4da623a9dc966be43bfcc0b95059caedaab65d2d1b17fd28d48d8db0e3175116b86645cc5f



